

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกสระน้ำสาธารณประโยชน์ บ้านห้วยน้อย หมู่ที่ ๕.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๘,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการขุดลอกสระน้ำรูปสามเหลี่ยมขนาด ๕๐ เมตร ยาว ๗๑-๗๗ เมตร ลึกเฉลี่ยเพิ่ม ๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๔๑๙ ลูกบาศก์เมตร/เกลี่ยปรับแต่งคันดินขอบสระให้เรียบ พร้อมขุดขนดินออกนอกพื้นที่ตามที่กำหนด/จากนั้นทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑๐.๖๐ เมตร ๑ ช่องทางๆละ ๑๐ ท่อน จำนวน ๑ จุด ยานแนวรอยต่อท่อพร้อมฝังกลบ/ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๐,๓๓๙.๙๘ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างงานชลประทาน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ จำเอนมานพ กุลนอก เจ้าพนักงานป้องกันฯ

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกสระน้ำสาธารณะประโยชน์ บ้านหัวน้อย หมู่ที่ 5

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลห่มขำ.....

ราคารับวันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า 1.1 งานถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	1.3375	-	-	
2	งานดินซุด (ทั้งหมด 4,419 ลบ.ม.)	1,919.00	ลบ.ม.	18.39	35,290.41	1.3375	47,200.92	47,200.92	
	2.1 งานดินซุดด้วยเครื่องจักร พร้อมเกลี่ยปรับแต่งขอบสระ	2,500.00	ลบ.ม.	31.50	78,750.00	1.3375	105,328.13	105,328.13	
	2.2 งานดินซุดด้วยเครื่องจักรพร้อมค่าขนส่ง 1 กม.	2,500.00	ลบ.ม.	8.96	22,400.00	1.3375	29,960.00	29,960.00	
3	งานท่อทั่วไป	10.00	ทอน	899.00	8,990.00	1.3375	12,024.13	12,024.13	
	3.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.60 เมตร	0.38	ลบ.ม.	534.00	200.25	1.3375	267.83	267.83	
	3.2 งานทรายหยาบรองพื้นท่อ พร้อมค่าแรงรับเกลี่ย	0.75	ลบ.ม.	2,551.00	1,913.25	1.3375	2,558.97	2,558.97	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น		รวมราคากลางทั้งสิ้น			
				150,543.91		200,339.98		200,339.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวแทน (สองแสนสามร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ).....
(นายบัณฑิต นิชมน)

(ลงชื่อ).....
(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).ต.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล